כבוד השופט ד''ר עמי קובו בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
א.י. (עציר) המשיב
ב"כ המבקשת: עוה"ד מירב פליישר וטובי הראל

ב"כ המשיב: עו"ד ירון פורר

החלטה

רקע

1. בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

רצח, לפי סעיף 2. בד בבד עם הבקשה הוגש נגד המשיב כתב אישום אשר מייחס לו עבירות
תקיפה הגורמת חבלה 300(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"); שתי עבירות של
של ממש, לפי סעיף 380 לחוק, וארבע עבירות של החזקת סכין שלא כדין, לפי סעיף 186(א) לחוק

(בשלושה אישומים נפרדים).

3. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום, ביום 16.3.17, הגיע המשיב לאולם אירועים כאורח
בחתונה של בת דודתו.

זו. ממסקנה לשנות כדי המבחן שירות תסקיר בהזמנת אף יהיה לא לפיכך, מסוכנותו.

27. בנסיבות אלה, ובאיזון בין השיקולים השונים, סבורני כי בשלב זה יש להורות על מעצרו של המשיב
עד תום ההליכים בעניינו.

סוף דבר

28. אשר על-כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

ניתנה היום, ג' תמוז תשע"ז, 27/6/2017, בנוכחות הצדדים.